
 

Итоги личной олимпиады по математике 2019-2020 г. 

 

Судьи: преподаватели ФГБОУ ВО «ИГУ» к.ф.-м.н. Казимиров А.С., учителя математики Лицея 

№ 36 ОАО «РЖД» Зенцов А.Г., Агейчик В.Н., педагог дополнительного образования Лановая Л.П., 

выпускники Лицея №36 ОАО «РЖД» Антонов Кирилл (студент 4 курса ИМИТ ФГБОУ ВО «ИГУ»), 

Станкевич Полина (Президентский лицей №239 г. Санкт-Петербурга) 

 

Победители личной 

олимпиады: 

 

Бедошвили Мария – 5 класс 

Рудых Алиса – 5 класс 

Батова Анастасия – 6 класс 

Призёры личной олимпиады: 

 

Данилов Родион – 4 класс 

Плеханова Мария – 5 класс 

Моисеев Виталий – 5 класс 

Петшик Александр – 5 класс 

Виноградов Алексей – 5 класс 

Куреев Дмитрий – 5 класс 

Штанько Тимур – 5 класс 

Головченко Александр – 5 класс 

 

 

Димов Никита – 6 класс 

Магура Даниил – 6 класс 

Мельников Сергей – 6 класс 

Кученков Степан – 7 класс 

Носырева Арина – 7 класс 

Зинчук Пѐтр – 8 класс 

Алетин Максим – 8 класс 

Кудинов Марат – 8 класс 

 

Байкальский турнир математических боев 
Лига А 

 

Лига В 

 
Лига С 

 

Состав команд 

 

А1 Математики 

Бурмакина Диана 

Ковалѐва Екатерина 

Николаев Константин 

Попова Арина 

Саргина Софья 

 

А2 Комики 

Браев Денис 

Галченко Вера 

Иванов Андрей  

Попов Андрей 

Сахарова Виктория 
 

А3 Математики 

Грачева Евдокия 

Евдокимова Анна 

Зиннер Аэлита 

Кляченкова Мария 

Мусиюк Георгий 

Яхно Герман 

 

А4 ДПС 

Апанович Анфиса 

Ватолина Софья 

Галстенков Фѐдор 

Киселѐв Павел 

Куницын Сергей 

Осипенко Егор 

В1 Dark force 

Батова  Анастасия 

Бодунова Мария 

Головченко Александр 

Плеханова Мария 

Штанько Тимур 

В2 Комики 

Алексеев Сергей 

Бедник Елизавета 

Бедошвили Мария 

Данилов Родион 

Куреев Дмитрий 

Шабунова Полина 

В3 Горячие пельмешки 

Виноградов Алексей 

Крестовников Марк 

Мельников Сергей 

Моисеев Виталий 

Рудых Алиса 

Щапов Потап 

 

В4 Люди 

Антонова Екатерина 

Валовой Денис 

Ветров Дмитрий 

Димов Никита 

Магура Даниил  

Петшик Александр 

С1.net 

Ахнишев Руслан 

Зинчук Пѐтр 

Копачева Александра 

Носырева Арина 

 

Сафронова Полина 

Фейя Матвей 

Шевченко Анна 

С2 "2ЦЭ" 

Алетин Максим 

Беседнова Елизавета  

Киселѐв Илья 

Колосов Александр 

 

Кудинов Марат 

Кученков Степан 

Мельков Сергей 

 


